令和３年１２月

関係業者各位

令和４年度能力担保研修の運営にかかる業務委託の入札について

下記のとおり、研修の運営にかかる業務委託の入札を行います。

業務委託内容の説明会（Web形式）を開催しますので、入札に参加される方はご出席ください。

＜主な業務委託内容＞

■講義の開催期間（予定）
  東 京：令和４年４月９日（土）～令和３年８月１５日（月）

平日（月木）／土曜①／土曜② 計３クラス
   大 阪：令和４年４月１６日（土）～令和４年８月１３日（土）

土曜 １クラス

■開催会場 ※予定
   東  京：弁理士会館２階、３階
   大  阪：日本弁理士会 関西会・貸会議室ユーズツウ

■業務内容
・申込者データベースの管理（８９名分 ※暫定）
・受講者管理業務（８９名分 ※暫定）

    ・研修の運営（会場設営、受講管理、その他研修実施にかかる準備等）
   ・提出物（計６件）の管理（書面および電子データ）

・講師（３２名）への事前連絡、講師接遇
  ・アンケートの回収、アンケート結果の入力・集計

     ・その他研修実施にかかる事項
   ・令和５年度研修受講料の徴収・管理（令和５年１月～２月予定。但し、令和５年８月～９月に変

更となる可能性あり）

■受講者数および講師数（予定）
８９名／３２名

■説明会の開催

下記日程にて、説明会を開催します。入札の参加には、説明会の参加が必須です。

令和３年１２月２０日（月）正午までに＜noutan@jpaa.or.jp＞宛に、以下の要領でご連絡ください。

件名：能力担保研修運営にかかる委託説明会参加希望

本文：①御社名、②参加される方の氏名。

説明会：令和３年１２月２２日（水）１０時～１１時  Zoom にて実施いたします。

        １２月２０日（月）午後に、参加のご連絡をいただいた業者様に資料並びにアクセス用

URLをご案内いたします。

■見積等書類の提出について

提出期限：令和４年１月１２日（水）正午
提出方法： noutan@jpaa.or.jp 宛てに電子メールの添付ファイルにて送信ください。

以上

担当：研修第１課 稲垣、岡田（TEL:03-3519-2360 、E-mail：noutan@jpaa.or.jp ）

mailto:noutan@jpaa.or.jp